

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Toutes les écritures

| | Du 01/01/2024 au 31/12/2024 | | 31.12.2023 |
|--|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| | Montant | Total | Total |
| PRODUITS D'EXPLOITATION | | | |
| COTISATIONS | 9 520.00 | | 10 360.00 |
| VENTES DE BIENS | | | |
| DONT VENTES DE DONS EN NATURE | | | |
| VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE | 934 577.62 | | 844 994.70 |
| DONT PARRAINAGES | | | |
| VENTES DE BIENS ET SERVICES | | 934 577.62 | 844 994.70 |
| CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION | 2 557 651.32 | | 2 480 700.07 |
| VERSEMENT. DES FONDATEURS OU CONSOMMAT. DOTATION CONSOMPT. | | | |
| RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC | 1 525.00 | | 1 595.00 |
| DONS MANUELS | 1 525.00 | | 1 595.00 |
| MECENATS | | | |
| LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE | | | |
| CONTRIBUTIONS FINANCIERES | | | |
| PRODUITS DE TIERS FINANCEURS | | 2 559 176.32 | 2 482 295.07 |
| REPRISES / AMORT., DEPRECIAT. PROV. ET TRANSFERT CHGS | 104 938.82 | | |
| UTILISATIONS DES FONDS DEDIES | | | |
| AUTRES PRODUITS | 20 145.55 | | 256 311.52 |
| TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1) | | 3 628 358.31 | 3 593 961.29 |
| CHARGES D'EXPLOITATION | | | |
| ACHATS DE MARCHANDISES | | | |
| VARIATION DE STOCK | | | |
| AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES | 478 429.53 | | 500 896.93 |
| AIDES FINANCIERES | | | |
| IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES | 231 172.02 | | 208 741.69 |
| SALAIRES ET TRAITEMENTS | 2 342 468.62 | | 2 100 978.51 |
| CHARGES SOCIALES | 734 793.55 | | 603 382.72 |
| DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS | 4 394.46 | | |
| DOTATIONS AUX PROVISIONS | 17 099.61 | | 592.33 |
| REPORTS EN FONDS DEDIES | | | |
| AUTRES CHARGES | 1 095.00 | | 239 925.18 |
| TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2) | | 3 809 452.79 | 3 654 517.36 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2) | | -181 094.48 | -60 556.07 |

COMPTE DE RESULTAT

| | Du 01/01/2024 au 31/12/2024 | | 31.12.2023 |
|---|-----------------------------|------------------|------------------|
| | Montant | Total | Total |
| PRODUITS FINANCIERS | | | |
| DE PARTICIPATION | | | |
| D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE | | | |
| AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES | 6 136.23 | | 4 907.09 |
| REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGE | | | |
| DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE | | | |
| PRODUITS NETS SUR CESSIONS VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT | | | |
| TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3) | | 6 136.23 | 4 907.09 |
| CHARGES FINANCIERES | | | |
| DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS | | | |
| INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES | | | |
| DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE | | | |
| CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT | | | |
| TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (4) | | | |
| RESULTAT FINANCIER (3-4) | | 6 136.23 | 4 907.09 |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS | | | |
| SUR OPERATIONS DE GESTION | 20 796.34 | | 13 260.49 |
| SUR OPERATIONS EN CAPITAL | | | |
| REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGES | | | |
| TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (5) | | 20 796.34 | 13 260.49 |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES | | | |
| SUR OPERATIONS DE GESTION | 2 737.06 | | 2 017.82 |
| SUR OPERATION EN CAPITAL | | | |
| DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS | | | |
| TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (6) | | 2 737.06 | 2 017.82 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6) | | 18 059.28 | 11 242.67 |

COMPTE DE RESULTAT

| | Du 01/01/2024 au 31/12/2024 | | 31.12.2023 |
|--|-----------------------------|--------------|--------------|
| | Montant | Total | Total |
| PARTICIPATION DES SALARIES AUX RESULTATS (7) | | | |
| IMPOTS SUR LES BENEFICES (8) | 919.00 | | 691.00 |
| TOTAL DES PRODUITS (1+3+5) | | 3 655 290.88 | 3 612 128.87 |
| TOTAL DES CHARGES (2+4+6+7+8) | | 3 813 108.85 | 3 657 226.18 |
| SOLDE CREDITEUR = BENEFICE | | | |
| SOLDE DEBITEUR = PERTE | | 157 817.97 | 45 097.31 |
| CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | | |
| DONS EN NATURE | | | |
| PRESTATION EN NATURE | 1 594 777.39 | | 1 129 994.64 |
| BENEVOLAT | | | 2 309.61 |
| TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | 1 594 777.39 | 1 132 304.25 |
| CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | | |
| SECOURS EN NATURE | | | |
| MISES A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS | 1 346 141.80 | | 1 129 994.64 |
| PRESTATION EN NATURE | 248 635.59 | | |
| PERSONNEL BENEVOLE | | | 2 309.61 |
| TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | 1 594 777.39 | 1 132 304.25 |

COMPTE DE RESULTAT

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES PAR NATURE

| Répartition par nature de charges | | | Répartition par nature de ressources | | |
|--|---------------------|-------------|---|--|---------------------|
| TOTAL (875) | | 0.00 | 871 Prestations en nature | | |
| 861 Mises à disposition gratuite de biens | | | 871000 Prestations | | 248 635.59 |
| 861000 Mise à disposition gratuite de biens | 1 346 141.80 | | 871100 Mise à disposition gratuite de biens | | 1 346 141.80 |
| TOTAL (861) | 1 346 141.80 | | TOTAL (871) | | 1 594 777.39 |
| 862 Prestations | | | 875 Bénévolat | | |
| 862000 Prestations | 248 635.59 | | 875000 Prestations, bénévoles | | 0.00 |
| TOTAL (862) | 248 635.59 | | TOTAL (864) | | 0.00 |
| 864 Personnel bénévole | | | | | |
| 864000 Bénévoles | 0.00 | | | | |
| Total charges contributions volontaires | 1 594 777.39 | | Total produits contributions volontaires | | 1 594 777.39 |